
Szkoła Podstawowa w Ostrowie 
 

 

1. Linie publiczne 

Dowóz Trasa Proszowice -Proszowice przez Posiłów - Ostrów 
 
Proszowice 6.45 
 
1.7.00 Posiłów 
 
2. 7.02 Posiłów 
 
3. 7.04 Posiłów 
 
4.7.05 Teresin 
 
5. 7.07 Teresin 
 
6. 7.10 Ostrów 
 
7. 7.13 Ostrów Szkoła Podstawowa 
 
8. 7.18 Ostrów 
 
9. 7.20 Ostrów 
 
10. 7.23 Ostrów Janów 
 
11. 7.26 Ostrów Janów 
 
12. 7.28 Ostrów Janów 
 
13. 7.30 Szkoła Podstawowa w Ostrowie 
 
14. 7.32 Kadzice 
 
15. 7.33 Szkoła Podstawowa w Ostrowie 
 
16. 7.35 Ostrów Parcelacja 
 

17. 7.40 Szkoła Podstawowa w Ostrowie 
 

Trasa Proszowice-Proszowice przez Kadzice 
 

Proszowice 14.00 
 

1. 14.15 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach 
 
2. 14.20 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach 
 
3. 14.20 Makocice OSP 
 
4. 14.30 Gniazdowice Biały Krzyż 
 
5. 14.33 Gniazdowice Betoniarnia 
 
6. 14.40 Łaganów 
 
7. 14.43 Łaganów 
 



8. 14.46 Łaganów 
 
9. 14.48 Łaganów 
 
10. 14.55 Stogniowice 
 
11. 15.00 Górka Stogniowska 
 
12. 15.20 Klimontów Szkoła Podstawowa 
 
13. 15.25 Kadzice 
 
14. 15.30 Ostrów Szkoła Podstawowa 
 
15. 15.33 Ostrów 
 
16. 15.35 Teresin 
 
17. 15.40 Posiłów 
 
18. 15.43 Posiłów 
 
19. 15.46 Posiłów 
 
20. 15.49 Posiłów 
 
21. 15.55 Ostrów Janów 
 
22. 15.57 Ostrów Janów 
 
23. 16.00 Ostrów Szkoła Podstawowa 
 
24. 16.10 Ostrów Parcelacja 
 
25. 16.15 Kadzice 
 
26. 16.20 Klimontów 


